y de este modo facilitarle el acceso a la
pensión de sobreviviente a la señora ROSALBA QUINTERO GIL.  

El Certificado de Estado de Cédula puede obtenerse fácilmente en la Registraduría Nacional del
Estado Civil ubicada en la Avenida Calle 26 No. 51-50, por un valor de tres mil cien pesos
moneda corriente ($3.100 pesos), cuya vigencia es de 30 días.

Así expuesto y para informar al ciudadano tutelante sobre el estado actual del trámite de su
cédula de ciudadanía y de las gestiones adelantadas al interior de la Entidad, para brindar una
solución efectiva a la petición del accionante, la Dirección Nacional de Identificación – Grupo